CONG TY CO PHAN DICH VU THANH TOAN KN

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DICH VU THANH TOAN KN
Tén cong ty viét bang tiéng nude ngoai: KN PAYMENT SERVICES JOINT STOCK
COMPANY
Tén cOng ty viet tat: KNPAY
2. Mi so doanh nghiép: 0110694752
3. Ngay thanh lap: 23/04/2024
4. Pia chi tru sé chinh:

Biét thy ML-02, khu d6 thi Vinhomes Greenbay, duong Luong Thé Vinh, Phuong M&
Tri, Quan Nam Tur Liém, Thanh pho Ha N1, Viét Nam

Dién thoai: 0866169279 Fax:
Email: knpayvn@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |T6 chuc gidi thiéu va xuc tién thwong mai 8230
(Trtr hoat dong bao chi)
2. |Hoat dong hd tro dich vy tai chinh chua dugc phan vao dau 6619(Chinh)

Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu.

3. |Hoat dong chuyen mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
dugc phén vao dau

(Khong bao gom - Hoat dong cua nhirng nha bao doc lap; -
Thanh toan hdi phiéu va thong tin ty 1¢ luong; - Tu van chimg
khoan;)

4.  |Cho thué mdy moc, thlet bi va do dung hiru hinh khac khong 7730
kém nguoi diéu khién ’
( Loai trtr hoat dong nha nudc cam)

5. |Stra chita may méc, thiét bi 3312
6. |Lap dat may moc va thiét bi cong nghiép 3320
6. Von diéu 1¢: 50.000.000.000 VND
M¢nh gia cd phﬁn:

7. S6 ¢6 phin dwogc quyén chao ban: 5.000.000

8. Co dong sang lap:
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1 [NGUYEN
NGOQC TUAN
KHANH

S6 32, ngd 211
Khuong Trung,
Phuong Khuong
Trung, Quén
Thanh Xuén,
Thanh phé Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

1.450.0
00

14.500.000.000

29,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

1.450.0
00

14.500.000.000

29,000

0382030066
66

2 [NGUYEN
THANH NGO

Phong 2113, Toa
nha Ty Ha, T6
dan phd sb 10,
Phuong Trung
Van, Quan Nam
Tu Li€ém, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Cévphﬁn
pho
théng

500.000

5.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyet

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

500.000

5.000.000.000

10,000

0250890001
39
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3 [NGUYEN
XUAN NAM

7C ngéch 370/20
Thuy Khué,
Phuong Budi,
Quan Tay HO,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

500.000

5.000.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

500.000

5.000.000.000

10,000

0012030177
55

4 INGUYEN
NGOC QUOC
KHANH

S6 32, ngd 211
Khuong Trung,
Phuong Khuong
Trung, Quan
Thanh Xuén,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

1.800.0
00

18.000.000.000

36,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyeét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.800.0
00

18.000.000.000

36,000

0380990000
58

5 INGUYEN
VIET
PHUONG

36 Ngach 469/18
duong Nguyén
Trai, Phuong
Thanh Xuan

Nam, Quan Thanh
Xuan, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

750.000

7.500.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
wru dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uwu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

750.000

7.500.000.000

15,000

0010830208
86

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN NGOC QUOC KHANH Giéi tinh: Nam
Churc danh:  Gidm doc
Sinh ngay: 02/09/1999 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y cua ca nhan: Thé cdn cude céng ddn

S6 gidy to phap Iy cia ca nhan: 038099000058

Ngaycip:  06/12/2022 Noi cap: Cuc Canh sat quan 1y hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tra: S6 32, ngé 211 Khwong Trung, Phirong Khwong Trung, Qudn Thanh

Xudn, Thanh pho Ha Ngi, Viét Nam

Dia chi lién lac: So”l 32, ngo 211 Khwong Trung, Phuwong Khwong Trung, Quan Thanh

Xudn, Thanh pho Ha Ngi, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Nbi
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